
RZECZPOSPOLITA  POLSKA
GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU

BDG-ZP.2610.3.2024.GK

. Warszawa, 23 lutego 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy:postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie 
ortofotomapy 0,05 m i danych wysokościowych 12 pkt/m2”

Zamawiający, Główny Urząd Geodezji i Kartografii, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023
poz. 1605 i 1720) przekazuje informacje z otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu.

Oferty złożyli: 
Dla części nr 1

Nr oferty Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej, REGON

Cena brutto
(zł)

1

Konsorcjum:
Lider Konsorcjum
Tukaj Mapping Central Europe Sp. z o.o. z siedzibą
w Krakowie, 351495679
Partner Konsorcjum 
BSF Swissphoto GmBH z siedzibą w Schönefeld, Niemcy, 
Ust-ID: DE 162056553

3 945 348,00

4

Konsorcjum:
Lider Konsorcjum
GISPRO Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, 320253489
Partner Konsorcjum 
OPEGIEKA Sp. z o.o. z siedzibą w Elblągu, 001364260

4 124 682,00

Dla części nr 2

Nr oferty Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej, REGON

Cena brutto
(zł)

3

Konsorcjum:
Lider Konsorcjum
OPEGIEKA Sp. z o.o. z siedzibą w Elblągu, 001364260
Partner Konsorcjum 
GISPRO Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, 320253489

2 720 504,16



2

Dla części nr 3

Nr oferty Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej, REGON

Cena brutto
(zł)

1

Konsorcjum:
Lider Konsorcjum
Tukaj Mapping Central Europe Sp. z o.o. z siedzibą
w Krakowie, 351495679
Partner Konsorcjum 
BSF Swissphoto GmBH z siedzibą w Schönefeld, Niemcy, 
Ust-ID: DE 162056553

2 909 845,44

2 MGGP Aero Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, 850414002 2 692 224,00

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI PRZETARGOWEJ

/-/
Anna Bober

(pismo podpisane elektronicznie)


		2024-02-23T15:31:34+0000
	Anna Teresa Bober




